contiene las constancias del procedimiento de visita de verificación del entonces establecimiento mercantil 
denominado "Eroiina" con giro de bar, por lo que se emitió resolución administrativa en fecha 16 de mayo de 
2017, donde se impuso al visitado una multa de $77,044.61 (SETENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y CUATRO 
PESOS 61/1000 M.N). 	  

De lo anterior, se desprende que en el local objeto de investigación, se han realizado las actividades de 
Restaurante-Bar, desde el año 2012, hasta la emisión del presente instrumento, sin contar con las documentales 
que avalen el legal funcionamiento del establecimiento mercantil.